Processo: 0002234-38.2020.8.17.2480

WILLIAM ALMEIDA DE BARROS, já qualificado nos autos em epígrafe, por intermédio de sua
advogada, ao final subscrita, vem perante Vossa Excelência, Emendar à Inicial, atribuindo ao
valor da causa o montante de R$ 10.125,00 (dez mil cento e vinte e cinco reais), que corresponde
ao valor máximo das indenizações para esse tipo de sequela, crânio-facial, abatido o valor já
recebido administrativamente.
Requer prosseguimento da demanda.

Caruaru, 04 de agosto de 2020.

KELLY FERREIRA
OAB PE 30.588

Tribunal de Justiça de Pernambuco